
 
 

UCHWAŁA NR XVI/136/25 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 27 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/139/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobowa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733) oraz po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Gorlicach Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały Nr XVI/139/20 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 27 stycznia 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bobowa w ten 
sposób, że: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych zlokalizowany jest na działce nr 818/2 
położonej w Siedliskach (  przy oczyszczalni ścieków ), który będzie świadczył usługi w pierwszą 
sobotę oraz trzeci wtorek każdego miesiąca w godz. od 8.00 – 12.00”.. 

2. § 6 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) Liczba osób korzystających z danego rodzaju pojemników na nieruchomościach zamieszkałych 
z uwzględnieniem minimalnej pojemności tych pojemników przy selektywnym zbieraniu odpadów 
komunalnych:”. 

- pojemnik NIEBIESKI – 10 szt. rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 1- 2 osób oraz 
20 szt. rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 3 osób, 

- pojemnik ŻÓŁTY -  30 szt. rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 1- 2 osób, 40 szt. 
rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 3 – 4 osób oraz 50 szt. rocznie dla gospodarstw 
domowych zamieszkałych od 5 osób, 

- pojemnik ZIELONY - 10 szt. rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 1- 3 osób oraz 20 szt. 
rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 4 osób, 

- pojemnik BRĄZOWY – 10 szt. rocznie - niezależnie od liczby osób zamieszkałych, 

- pojemnik CZARNY -  30 szt. rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 1- 2 osób, 40 szt. 
rocznie - dla gospodarstw domowych zamieszkałych od 3 – 4 osób oraz 60 szt. rocznie dla gospodarstw 
domowych zamieszkałych od 5 osób." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2025 r.

Poz. 6181



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bogdan Krok 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6181


	UCHWAŁA NR XVI/136/25 RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-11-03T15:16:48+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




